ftis, contenta, Faciendum & Explendum, prout in eifdem Lite-

tis plenius continetur,

Ac poftmodum,
Habitis fuper Prcemiflis Communicatione & Tradatu inter Vos,

ac Johannem, & Willielmum Brampton antedidos, Nunciofque
& Procuratores Magiftri prgefcripti

,

Concordatum & Appunduatum fuiflet quod Vos, ac dictri,

Johannes, & Willielmus Brampton, feu alii Loco veftri forlitan

*VIII. ftibrogati , iidemque Nuncii * & Procuratores , ad certos Diem
, j.n_ ' &: Locum , in dicLis Concordia & Appundtuamento pro Refor-

' matione Attemptatorum & aliorum prxdidtorum prsfixos & limi-

tatos, convenire debuiiretis& debuiflent,

Et quia Dies, fic aflignatus, & alii fubfequenter, ad Prsemifla

prorogati & pra;fixi
,
propter legitima fupervenientia Impedimen-

ta , & alias juftas ac rationabiles Caufas , traniierunt fine Frudiu

,

nec poterant
,
juxta Formam AfiTignationis & Prorogationis praz-

dictarum , obfervari , obftantibus Impedimentis & Caufis fupra-

drclis,

Aflignavimus vos ad Conveniendum & Traftandum cum Ma-
giftro priijnominato, ipfiufve Procuratoribus , five Nunciis qui-

bufeumque , fufficientem Poteftatem & Mandatum ad hoc ha-

bentibus, alios certos Diem & Locum Eiigendum, Priefigen-

dum, Linnitandum, & AflTignandum, ac in eis & eoConvenien-
dum & Concordandum pro finali expeditione omnium & fingu-

lorum
, quae per vos , ac didtos

,
Johannem , & Willielmum

Brampton, nomine noftro , cum Nunciis & Procuratoribus difti

Magiftri, Tradata & Corcordata fuerunt, cum omni Securitate,

debiti & honefta in hoc cafu , & hac vice , nomine noftro , fir-

mlter Obfervandum , Vallandum , & Firmandum
,
juxta Vim,

Farroam,& Effedum Literarum noftrarum praedictarum

,

Cjeteraque omnia & lingula Faciendum , Excercendum ,& Ex-
pediendum quse in Praemiflis & circa ea neceflaria fuerint vel

quomodolibet oportuna , & quoe nofmet ipfi facere poflemus 11

peribnaliter interellemus,

Promitteptes nos Ratum , Gratum , & Firmum perpetuo habi-

turos totum & quicquid per Vos

,

Quem, tenore Praefentiura, ad PrJEmifla, noftrumverum, ie-

gitimum , & indubitatum Procuratorem , Geftorera , & Com-
miflarium, Deputatum, ac Nuncium, fpecialem, Facimus,Or-
dinamus, Conftituimus & Deputamus per prscfentes,

Adtum , Geftum , PromilTum , Conceflum , Expeditum

,

feu Procuratum fuerit in Prxmiflis , feu aliquo Prjemillbrum.

Dat. in Talatio noftro Weftm. fub Magni Sigilli noftri Tefti-
monio

, Quartodecimo die Menfis Novembris , Anno Domini
Millefimo Quadringentefimo Sexto , & Regni vero noftri 0<5ta-
vo.